
Image not found or type unknown
Půdní schody Oman Polar Z2
Popis produktu

Schody Polar Z2 mají dvojité těsnění a poklop o tloušťce 86 mm, díky čemuž jsou perfektní za všech
podmínek a současně přispívají k výraznému snížení nákladů spojených s vytápěním domu nebo bytu.
Schody Polar Z2 se vyznačují nejlepším součinitelem přestupu tepla na trhu, U = 0,36 a nejvyšší
třídou izolace, díky svým vynikajícím parametrům jsou schody Polar ideální pro instalaci v místech s
velkými teplotními rozdíly. Volba schodů Polar Z2 je investicí, která vám umožní snížit tepelné ztráty,
zlepšit úroveň tepelné izolace a výrazně snížit náklady na vytápění. Schody Polar Z2 mají pevný
dvoubodový kovový zámek, který zaručuje pevné a bezpečné uzavření poklopu. Schody mají také
protiskluzové patky, které dokonale přilnou k zemi, zabraňují poškrábání povrchu podlahy. Pro větší
bezpečnost a pohodlí užívání jsou schody Polar Z2 vybaveny stabilním a odolným zábradlím. S
ohledem na pohodlí užití bylo zábradlí navrženo tak, aby jej bylo možné namontovat na levou nebo
pravou stranu podle potřeby zákazníka. Vynikající kvalita materiálů použitých při výrobě schodů a
pozornost věnovaná každému detailu povrchové úpravy uspokojení i ty nejnáročnějších zákazníky.
Jejich maximální zatížení během užití je až 160 kg. Výběrem těchto skvěle izolovaných půdních
schodů snižujete náklady na vytápění a tím skutečně přispíváte v boji proti globálnímu oteplování.

Produktová karta

Varianty

Název Kód EAN Jednotka

Půdní schody Oman POLAR Z2 113X55 H280 FSC 5907572768336 5907572768336 ks

Půdní schody Oman POLAR Z2 113X60 H280 FSC 5907572768343 5907572768343 ks

Půdní schody Oman POLAR Z2 113X70 H280 FSC 5907572768350 5907572768350 ks

Půdní schody Oman POLAR Z2 120X55 H280 FSC 5907572768367 5907572768367 ks

Půdní schody Oman POLAR Z2 120X60 H280 FSC 5907572770858 5907572770858 ks

Půdní schody Oman POLAR Z2 120X70 H280 FSC 5907572770865 5907572770865 ks

Půdní schody Oman POLAR Z2 130X55 H280 FSC 5907572768374 5907572768374 ks

Půdní schody Oman POLAR Z2 130X60 H280 FSC 5907572768381 5907572768381 ks

Půdní schody Oman POLAR Z2 130X70 H280 FSC 5907572768398 5907572768398 ks

Půdní schody Oman POLAR Z2 140X55 H280 FSC 5907572768404 5907572768404 ks

Půdní schody Oman POLAR Z2 140X60 H280 FSC 5907572768411 5907572768411 ks

Půdní schody Oman POLAR Z2 140X70 H280 FSC 5907572768428 5907572768428 ks

Technické údaje

Vytvořeno dne: 16.05.2025



Údaj Hodnota

Výrobce Oman

Velikost 113x55 cm

Šířka víka 86 mm

Tloušťka tepelné izolace 80 mm

Barva víka bílá

Počet dílu žebříku 3

Výška rámu 170 mm

Šířka žebříku 400 mm

Šířka schodu 358 mm

Hloubka schodu 80 mm

Radius otevření 165 cm

Maximální výška žebříku 280 cm

Materiál žebříku dřevo

Hmotnost 30 kg

Tepelná izolace 0,36 W/m2K

Číslo celního sazebníku 44189900

EGIBI s.r.o.
Revoluční 910/20
794 01 Krnov
Česká republika

Korespondenční adresa
Karla Čapka 25
794 01 Krnov
Česká republika

IČO: 02175461 +420 603 192 945
obchod@egibi.cz

www.egibi.cz


